

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

306-2016-181071
Ajourført 29.8.2016

H.M. Dronningens besøg i Odsherred Kommune mandag den 5. og tirsdag den 6. september 2016 i forbindelse med sommertogt med Kongeskibet Dannebrog

Presseprogram

Praktisk information

Pressedækning af Hendes Majestæt Dronningens besøg i Odsherred Kommune 5.-6. september kræver akkreditering og poolkort. Akkrediteringskort og poolkort udstedes af Odsherred Kommune og bæres synligt under hele besøget. Medierepræsentanter skal på forespørgsel kunne identificere sig selv med foto-ID. Pressekort skal medbringes.

Ansøgningsfristen er 24. august 2016. Evt. fordeling af pool-pladser, hvor der er begrænset antal pladser, foretages ved pressebriefingen forud for besøget den 5. september kl. 8.00.

Ansøgning om akkreditering og pool-pladser sendes til:

Odsherred Kommune

att. **Peter Haugaard**

Sekretariat og Digitalisering

Adresse: Nyvej 22, 4573 Højby

Tlf.: 59 66 66 66

E-mail: peha@odsherred.dk

Hjemmeside: www.odsherred.dk/dronning

Kontaktpersoner:

Odsherred Kommune

Peter Haugaard

Informationsmedarbejder

Tlf.: 59 66 66 45

Mobil: 23 47 94 12

E-mail: peha@odsherred.dk

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

Presseprogram

(Med forbehold for ændringer)

Odsherred Kommune tilbyder kørsel i bus af akkrediteret presse til samtlige besøgssteder og anbefaler pressen at benytte denne mulighed i videst muligt omfang, idet flere af besøgsstederne enten ikke har offentlig adgang eller vil være afspærret for trafik under besøget.

Der serveres kaffe/te, vand i bussen og frokost i lokale på Dragsholm Slot.

Mandag den 5. september 2016. Mødested: Odsherred Rådhus, Nyvej 22, 4573 Højby. Mødetid: 7.30. Der er mulighed for ankomst til Højby Station med tog eller bus. Parkering ved kørsel i bil på rådhusets parkeringsplads.

Pressebriefing og udlevering af pool-kort sker i kursuslokalet/byrådssalen kl. 7.45-8.15. Der vil være morgenmad og kaffe/te. Afgangstid senest kl. 08.30.

Tirsdag den 6. september 2016. Mødested: Odsherred Rådhus, Nyvej 22, 4573 Højby. Mødetid: kl. 8.20. Der er mulighed for ankomst til Højby Station med tog eller bus, ligesom parkering ved kørsel i egen bil kan anvises på rådhusets parkeringsplads. Afgangstid senest kl. 08.30. I bussen gives en generel pressebriefing samt en kort pressebriefing forud for hvert besøgssted.

Transportør: Vig Busser.

I bussen vil være Odsherred Kommunes informationsmedarbejder Peter Haugaard, 23 47 94 12, peha@odsherred.dk

[Link til oversigt over besøgsstederne](#)

5. september 2016

Programpunkt	Tid og sted	Detaljer for programpunktet/besøgsstedet	Pools	Pressens mødetid og mødested	Pressebus
Officiel ankomst	Kl. 10.00 Sted: Kongsøre Flådestation	<i>Kongeskibet vil sejle ned gennem Isefjorden og passere indsejlingen mellem Hundested og Rørvig cirka kl. 7.30 og ligge for anker tæt på Kongsøre Flådestation. Sejladsen om morgenen er vejrafhængig, og i tilfælde af kraftig vind og sø, vil sejladsen foregå i løbet af natten. Interesserede vil kunne følge Kongeskibets sejlroute på Marine Traffic på</i>	Pool 1A: Broen med kik til Kronprins Frederiks Bro, som Dronningen ankommer til i chalup fra Kongeskibet	Kl. 9.00 Sted: Kongsøre Flådestation, Grønlandsvej 14, 4500 Nykøbing S.	Afgår fra rådhuset kl. 8.30 og ankommer kl. 9.00.

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

		<p>internettet.</p> <p><i>Dronningen ankommer i chalup til Kronprins Frederiks Bro. Broen er opkaldt efter kronprinsen, som tog frømandsuddannelsen her i 1995.</i></p>	Dannebrog, der ligger for anker i Isefjorden.	Pressens adgang sker <i>alene</i> gennem kørsel med pressebus, og der vil <i>ikke</i> være mulighed for kørsel i egne biler.	
Markering af flagdag for Danmarks udsendte	Kl. 10.05 Sted: Kongsøre Flådestation	<p><i>Ved den officielle modtagelse vil flg. være til stede:</i> Statsforvaltningsdirektør Helle Haxgart Borgmester Thomas Adelskov og ægtefælle Jane Adelskov</p> <p><i>Regionsrådsformand Jens Stenbæk Retspræsident Anette Rabr Codam, Retten i Holbæk Politidirektør Anne B. S. Tønnes Oberst Eigil Schjøning, chef for Totalforsvarsregion Sjælland Kommandørkaptajn Stefan N. Andersen, chef for Frømandskorpset Kommunaldirektør Rie Perry</i></p> <p><i>Efter modtagelse af Dronningen ved kommandørkaptajn Stefan N. Andersen, chef for Frømandskorpset, ledsages Dronningen fra Kronprins Frederiks Bro til græsarealet. Her modtager Dronningen en blomsterbuket af et par blomsterbørn, Vanessa på 9 år og Emil på 9 år og dernæst udbringer statsforvaltningsdirektør Helle Haxgart et nifoldigt leve, hvorefter Tamburkorpset spiller "Kong Christian".</i></p> <p><i>Der vil være tale, musik, sang og Hendes Majestæt får mulighed for at standse og samtale med veteraner og pårørende.</i></p> <p><i>Kongsøre Flådestation, eller Marinestation Kongsøre, er base for Søværnets Frømandskorps og Søværnets Minor tjeneste. Marinestationen er placeret i Kongsøre Skov nær Lammefjordens udmunding i Isefjorden</i></p>	<p>Pool 1B: Plænen lige syd for havnen, hvor modtagelseskomitéen, Søværnets Tamburkorps og veteraner og pårørende samt fanebærere har taget opstilling. (obs! det vil ikke være muligt at nå fra pool 1A til pool 1B inden Dronningens modtagelse).</p> <p>Pressen ledsages bagom mandskabsbygning til pool 1B under modtagelsesceremonien.</p>	Kl. 10.05 Sted: Kongsøre Flådestation	Pressen ledsages fra pool 1 A til pool 1 B Pressebussens afgang: kl. 10.35
Dronningen modtages af Odsherred Byråd	Kl. 11.10 Sted: Algade, Nykøbing,	<p><i>Dronningen modtages af borgmester og blomsterpige Norah Egeskov og blomsterdreng Melvin Attermann, som er børn af henholdsvis byrådsmedlem Morten Egeskov og byrådsmedlem Anna-Louise Attermann ved Lokalkompagniet og hilser på fremmødte foreningsfaner og foreningsrepræsentanter og går ned</i></p>	Pool 2A: Ankomst og modtagelse ved Runddelen/Lokalkompagniet af borgmester Thomas Adelskov.	Kl. 11.00 Sted: gågaden Algade ud for nr.	Ankomst: kl. 11.00 Afgang: kl. 11.40

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

	Odsherred Teater	<i>ad gågaden til den tidligere Irmaforretning, der er under ombygning til Odsherred Teater. Dronningen hilser på lederen af Odsherred Teater Simon Vagn Jensen og går ind i bygningen for at hilse på Odsherred Byråd, borgmesteren taler, dronningen modtager Byrådets gade. Efterfølgende besigtiger Dronningen de opstillede borde med Street Food, fremstillet af elever fra grundforløbet på kokkeskolen i Fårevejle samt ser Ung i Odsherred optræde med parkour længere nede ad gågaden.</i>	Obs! Det vil ikke være muligt at deltage i både Pool 2 A og Pool 2 B, og pressen må derfor vælge en af disse to pools. Pool 2B: Uden for på Algade over for Odsherred Teater. Pool 2C: I teatrets foyer/øvesal	24 (Runddelen ved Lokalkompagniet)	Sted: Parkeringsplads bag teatret, Holsts Have
Dronningen besøger shelterpladsen med Geokids masker	Kl. 12.15 Sted: Veddinge Shelterplads, Veddingevej 41 A, 4540 Fårevejle	<i>Geopark Odsherreds Geo Kids-projekt er et kunstprojekt og undervisningstilbud skabt til folkeskoleelever og friskoleelever i Odsherred Kommune af kunsterne Martin Nybo og Henrik Boe i et samarbejde med Odsherred Naturskole/Nordvestsjællandss Produktions-skole, Museum Vestsjælland, Geopark Odsherred, Skolerne i Odsherred samt Kultur og Fritid i Odsherred Kommune.</i> <i>Læs mere: https://www.facebook.com/Geokids-Odsherred-863944027012741/ og http://www.geoparkodsherred.dk/odsherred/shelterpladsen</i>	Pool 3A: I afmærket område tæt på shelterne. Pool 3B: I afmærket område tæt på bord, hvor Dronningen får fremvist forskellige materialer. Pool 3C: Ved bålpladsen	Kl. 12.05 Sted: Veddinge Shelterplads, Veddingevej 41 A, 4540 Fårevejle	Ankomst: kl. 12.00 Afgang: kl. 12.50 Sted: I vejsiden Veddingevej ud for nr. 41 A (indkørslen til shelterpladsen)
Dronningen spiser frokost i Riddersalen på Dragsholm Slot	Kl. 13.20 Sted: Dragsholm Slot	<i>Dragsholm Slot er med over 800 års historie et af landets ældste fungerende verdslige bygninger. Det ligger ud til Sejersø Bugt i den sydvestlige del af Odsherred på kanten af den nu inddæmmede Lammefjord. I dag rummer slottet moderne værelser, gourmetkøkken, restauranten Spisebuset og lægger i øvrigt også jord til en planlagt 140 meter stor solursskulptur af Olafur Eliasson, et værk som er ved at blive forsøgt finansieret. Parken og voldgraven blev restaureret i 2008-09 med støtte fra A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond til almene Formaal. Dragsholm Gods er på 187 hektar.</i> <i>(menuen kan ikke offentliggøres endnu)</i>	Pool 4A: I gården på Dragsholm Slot ved indgangen til kirken, hvor Dronningen modtages af direktør Mads Böttger, Dragsholm Slot <i>Ingen pressepool under frokosten.</i>	Kl. 13.10 Sted: Dragsholm Slot, Dragsholm Allé 1, 4534 Hørve	Ankomst: kl. 13.00 Afgang: kl. 14.20 Sted: Pressen ankommer til fods fra den offentlige p-plads neden for slottet. Pressebussen ankommer så Dronningens

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

		<p><i>Læs mere: www.dragsholm-slot.dk/ og www.oernberg-vin.dk/</i></p>			<p>ankomst kan fotograferes, men er ikke fremme til at dække alle de øvrige gæsters ankomst.</p> <p><i>Pressen anvises lokale for indtagelse af frokost og med mulighed for pc-arbejde.</i></p>
<p>Dronningen besøger en innovativ, højteknologisk fabrik på Lammefjorden, skabt af en iværksætter</p>	<p>Kl. 14.40</p> <p>Sted: Poul Johansen Maskiner, Øvangsvej 1, 4540 Fårevejle</p>	<p><i>Besøge en af de højteknologiske virksomheder, som meget få ved findes i Odsherred, en lokal erhvervsvirksomhed i vækst og med en distinkt social og kunstmæssig profil.</i></p> <p><i>Blomsterpige er Frederikke Wivel Elverdam, 10 år, barnebarn af bestyrelsesformand Teddy Wivel.</i></p> <p><i>Poul Johansen Maskiner – nogle gange også kaldet PJM – udvikler og fremstiller udstyr til produktionsoptimering inden for bl.a. medicinalindustrien, legetøjsproduktion og andre industrivirksomheder. De har blandt andet fremstillet maskiner til produktion af lego-produkter, urinvejskatetre og termostater.</i></p> <p><i>Mange af de største danske eksportvirksomheder er kunder hos Poul Johansen Maskiner, fx Novo Nordisk, Danfoss, Coloplast og LEGO.</i></p> <p><i>Læs mere på www.pjm.dk/</i></p>	<p>Pool 5A: H.M. Dronningens ankomst</p> <p>Pool 5B: Produktionshal</p> <p>Pool 5C: Produktionshal</p>	<p>Kl. 14.30</p> <p>Sted: Poul Johansen Maskiner, Øvangsvej 1, 4540 Fårevejle</p>	<p>Ankomst: kl. 14.20</p> <p>Afgang: kl. 15.05</p> <p>Sted: På parkeringspladsen ved fabrikken</p>
<p>Dronningen besøger Bobbjerg Centret.</p>	<p>Kl. 15.25</p>	<p><i>Plejecentret Bobbjergcentret er et eftertragtet sted at bo, når man bliver gammel og en god arbejdsplads med mange frivillige. Bobbjergcentret har et godt image i lokalbefolkningen.</i></p>	<p>Pool 6A: Dronningens ankomst og hilsen på beboerne. Der vil være musik</p>	<p>Kl. 15.15</p> <p>Sted: Bobbjerg</p>	<p>Ankomst: kl. 15.15</p> <p>Afgang: kl. 16.00</p>

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

	<p>Sted: Bobjerg Centret (plejecenter), Stadionvej 3, 4550 Asnæs</p>	<p><i>Medarbejdere har arbejdet på stedet i mange år. De frivillige har også høj "anciennitet". Trods flytning for 3½ år siden har stedet bevaret den gode ånd og det gode arbejdsmiljø. Centret arbejder med Eden Alternative-filosofien, som tager udgangspunkt i det gode hverdagsliv, hvor beboerne sætter dagsordenen i deres egne liv. Det ligger centralt i Asnæs tæt på Asnæscentret, Nordvestjyllands største indkøbscenter.</i></p> <p><i>Beboer Inga Høstrup overrækker Dronningen en buket blomster.</i></p>	<p>uden døre ved Søværnets Tamburkorps.</p> <p>Pool 6B: Inden døre i den fælles dagligstue, hvor dronningen drikker eftermiddagskaffe med beboerne. Pressen er med indledningsvist.</p>	<p>Centret (plejecenter), Stadionvej 3, 4550 Asnæs</p>	<p>Sted: p-pladsen ved Asnæs Forsamlingshus, 100 meter fra centret</p> <p>Pressebussen kører retur til Odsherred Rådhus, Nyvej 22, 4573 Højby og ankommer cirka 16.25.</p>
	<p>Kl. 16.25-18.15</p>	<p><i>Byrådsalen – pressen får mulighed for pause med hjemsendelse af billeder og artikler</i></p>		<p>Odsherred Rådhus Nyvej 22 4573 Højby</p>	
<p>Dronningens afholder reception på Kongeskibet Dannebrog</p>	<p>Kl. 19.30-21.00</p> <p>Sted: Kongsøre Flådestation, H. M. Dronningens reception</p>	<p>Dronningens reception på Kongeskibet Dannebrog for særligt inviterede, bl.a. Odsherred Byråd med ægtefæller, besøgsværterne m.fl.</p>	<p>Pool 7A: Yderst på molen, hvortil de cirka 90 gæster ledsages af gæster fra Kongeskibet for at træde ombord.</p> <p>Der er ingen adgang eller fotografering på Kongeskibet.</p> <p>Pressen får lejlighed til at fotografere gæsterne, når de går fra borde.</p>	<p>Kl. 18.45</p> <p>Sted: Kongsøre Flådestation</p>	<p>Pressebus afgår fra rådhuset kl. 18.15 og ankommer kl. 18.35; akkrediteringskort og evt. Id-kort forevises ved indkørsel.</p> <p>Pressen ledsages til pool 7A yderst på molen ved Kongeskibet, hvor gæsterne ankommer i hold og går ombord</p> <p>Pressebus returnerer til rådhuset, når receptionen er slut kl. 21.00 og ventes at ankomme her 21.30.</p>

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

6. september 2016

Programpunkt	Tid og sted	Detaljer for programpunktet/besøgsstedet	Pools	Pressens mødetid og mødested	Pressebus
Besøg ved Malergården	Kl. 10.00 Sted: Malergården, Plejerupvej 10, 4571 Grevinge	<i>Malergården er en del af Odsherreds Kunstmuseum, som er en del af Museum Vestsjælland. Historien om Malergården begynder i 1934, hvor Sigurd Swane (1879-1973) sammen med sin kone Agnete Swane og børnene Hanne, Gerda og Henrik Swane forlader forstaden Hellerup ved København for at realisere drømmen om en kunstnerlivelse på landet i pagt med naturen. De opfører Malergården med beboelser, atelier, landbrug m.v. I dag er stedet museum, og den helt særlige stemning er intakt.</i> <i>Læs mere: www.vestmuseum.dk/Forside-6.aspx</i>	Pool 8A: Ved indgangspartiet, hvor Dronningen modtages af museumsdirektør Eskil Vagn Olsen og daglig leder af museerne i Odsherred, Britta Tøndborg og dennes datter, Lærke Tøndborg, som overrækker Dronningen en buket blomster. Pool 8B: I gården op mod husmuren, hvor Dronningen får fortalt historien om stedet af Britta Tøndborg. Pool 8C: I køkkenet, hvor Dronningen vises rundt. Obs! Her er kun 4 pladser Pool 8D: I haveanlægget, som Dronningen besigtiger stående i døren til haven. Herefter ledsages pressen ad indgangsdør fra haven til atelieret til pool 8E. Pool 8E: I atelieret, hvor en forkortet udgave af omvisningsteatret med sang, oplæsning og foredrag fremføres af Odsherred Teaters leder Simon Vagn	Kl. 9.50 Sted: Malergården, Plejerupvej 10, 4571 Grevinge	Afgår fra rådhuset kl. 8.30 og ankommer kl. 8.55 Afgang: kl. 10.30 Sted: Malergården, p-pladsen uden for.

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

			Jensen og museumsinspektør Jesper Sejdner Knudsen. (begrænset plads) OBS! Ønskes Pool 8C, så er det ikke muligt at være med i 8E – Se kort i bilag 1		
Solvognens fundsted i Trundholm Mose	Kl. 11.00 Sted: Trundholm Mose, Solvognens fundsted	<p><i>Solvognens Fundsted i Trundholm Mose er et af de første flagskibslokaliteter i Odsherred UNESCO Global Geopark, hvor fortællingen om landskabets dannelse siden sidste istid og kulturhistorien i bronzealderen giver stedet identitet og oplevelsesværdi. I dag er der landbrugsjord i Trundholm Mose, hvis der da ikke stadigvæk er mose. Men da Stenalderhavet stod på sit højeste, gik havet helt herind. Med tiden blev det inderste af bugten afsnøret fra havet, og Trundholm Mose opstod. Siden har mennesket drænet mosen for at dyrke jorden. Solvognen blev fundet i september 1902, da der blev pløjet for første gang i området. Den er fremstillet i ældre bronzealder, ca. 1400 f.Kr. Den elegante spiralornamentik, som pryder den gyldne solskeive, afslører dens nordiske herkomst. Solvognen anskueliggør forestillingen om, at solen på sin evige rejse blev trukket af en guddommelig hest (vognen er ikke en del af trosforestillingen). Solbilledet og hesten er sat på hjul for at kunne gengive solens bevægelse. Solvognen regnes for et af Europas vigtigste bronzealderfund.</i></p> <p><i>Ved feltbesøget bliver Dronningen præsenteret for en model for, hvordan bestyrelsen for Fonden Geopark Odsherred tænker, at stedet kan komme til at se ud efter en retablering. Desuden lægges der yderligere brikker til begrebet geopark, jf. gårslagens besøg på Veddinge Shelterplads, og på de temaer, der har været med til at sætte Odsherred på verdenskortet som en UNESCO Global Geopark.</i></p> <p><i>Til stede er Borgmesteren, som giver ordet videre til Michael Kristiansen, bestyrelsesformand for Fonden Geopark Odsherred</i></p>	Pool 9A: I afgrænset område, hvor Solvognen er fundet	Kl. 10.50 Sted: Trundholm Mose, Trundholm Mosevej, 4572 Nr. Asmindrup	Ankomst: kl. 10.45 Afgang: kl. 11.30 Sted: For enden af Trundholm Mosevej

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

		<p><i>I øvrigt til stede: Lødsejere, Flemming Kaul, Museumsinspektør for Nationalmuseet i København, Isanoor Djezzaz Nielsen og Anna Sofia Falkentoft, landskabsarkitekt-studerende fra Københavns Universitet, Institut for Geovidenskab og Naturforvaltning, Geolog Jakob Walloe Hansen og projektleder Nina Lemkow fra Odsherred UNESCO Global Geopark.</i></p>			
<p>Dronningen overværer indvielsen af Odden Auktionshal som nyt multifunktionelt samlingssted</p>	<p>Kl. 12.20</p> <p>Sted: Odden Auktionshal + farvelarrangement</p>	<p><i>På havnen i Havnebyen på Sjællands Odde er Realdania, VisitOdsherred og Odsherred Kommune i gang med at omdanne byens gamle fiskeauktionshal til samlingssted for beboere og turister. Målet er at sikre havnens overlevelse i overgangen fra fiskerihavn til oplevelsesbaseret havn. Hallens fremtidige funktion er at være et multifunktionelt samlingssted for aktiviteter – en event- og oplevelseshal til gavn for brugerne af havnen, både turister, fastboende, lystsejlere og foreninger året rundt. Det er Stedet Tæller, Realdania-kampagnen for kvalitet i yderområdernes kystbyer, der har bevilget halvdelen af de 2,4 mio. kr., som realiseringen af projekt "Havnehallen Odden havneby – den gode maritime oplevelse i et lokalt miljø" har kostet, mens Odsherred Kommune og Visit Odsherred giver den anden halvdel fordelt med henholdsvis 1 mio. kr. og 200.000 kr. Projektet er del af en større indsats, som kommunen er i gang med i Havnebyen.</i></p> <p><i>Til stede er:</i></p> <p><i>Bestyrelsesformand for Realdania, Michael Brockenhuus-Schack, Mette Riis fra Odden Sætter Sejl m.v., havnefoged Lars Kenneth Holm, Steen Jørgensen, Hanfrisk Fisk, Jesper Andersen, Birkemosegaard, Anders Ørnberg, Ørnberg Vin</i></p> <p><i>- Arkitekterne Charlotte Buhl og Dan Hasløv fra Hasløv og Kjærsgaard</i></p> <p><i>- Repræsentant fra SB Arkitekter, de udførende arkitekter</i></p>	<p>Pool 10A: På kajen ud for Bødehuset mod havnen, hvortil Dronningen ankommer, modtages og derefter går tur rundt om Auktionsbygningen.</p> <p>Pool 10B: I den ombyggede auktionshal.</p> <p>Pool 10C: På pladsen foran Auktionshallen og Odden Fisk, hvor der vil være officiel afsked. Hvis vejr og vind tillader det vil Dronningen sejle fra Odden Havn i chalup ud til Kongeskibet Dannebrog. I så fald benyttes Pool 10A igen (nu 10D)</p> <p>(Efter chaluppens udsejling af Odden Havn, vil pressen med fordel kunne bevæge sig mod den høje ydermole for foto af Kongeskibet i Kattegat).</p> <p>Se kort i bilag 2</p>	<p>Kl. 12.00</p> <p>Odden Havn, Vestre Havnevej 35, 4583 Sjællands Odde</p>	<p>Ankomst kl. 11.00</p> <p>Afgang: kl. 13.00</p> <p>Sted: Vestre Havnevej, 4583 Sjællands Odde</p> <p>Pressebus returnerer til Odsherred Rådhus cirka 13.30.</p>

PRESSEPROGRAM for H. M. Dronningens besøg i Odsherred 5.-6. september 2016

		<i>Havnefoged Lars Kenneth Holm</i> <i>Havneassistent Klaus Høholt Larsen</i> <i>Niels V.H. Sørensen, chef for Center for Plan, Byg og</i> <i>Erhverv i Odsherred Kommune</i>			
--	--	--	--	--	--